令和４年度ジュニアスポーツ推進事業駅伝競技
長崎県中学校駅伝競技新人合同記録会 連絡事項

長崎県中学校体育連盟

駅 伝 競 技 専 門 部

駅伝と並行して行われるロードレース記録会について、下記のとおりご連絡します。

記

１ 場  所  トランスコスモススタジアム長崎ジョギングコース

２ 距  離  女子：２ｋｍ （Ａ地点スタート、１周してＡ地点ゴール）

男子：３ｋｍ （Ａ地点スタート、１周半してＢ地点ゴール）

３ スタート  女子：１０時５０分     男子：１１時００分
予定時刻

４ 招  集  男女各スタート地点へ１０分前 に集合してください。

５ 参加資格  （１）駅伝に参加していない選手を対象とします。

（２）駅伝に参加していない学校のロードレースのみの参加も可能です。

（３）３年生の参加も認めますが、表彰の対象からは外します。

６ そ の 他  （１） 今年度から、ロードレースに参加する場合（ロードレースのみ参加も含

む）でも、下記の提出物が必要となりますのでご注意ください。
① 参加登録申込書（ロードレース用）

※駅伝登録選手は駅伝参加申込書で可。
② 感染予防対策に関する提出書類は、駅伝と同様

（２） 表彰は男女各３位まで行います。（入賞者は、レース終了後、エントランス

に受け取りに来てください。）
（３） 自分の学校の出場選手については、各校でタイムを計ってください。本部

では表彰対象の選手のみ着順・タイム等を判定し、その後はゴール時のタ

イムの流し読みを行います。
（４） 記録会運営の関係上、ロードレースに参加する生徒の応援者はなしとさせ

ていただきます。